[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От    21.06.2019 г.                                  № 13-268
с.Казачка
О внесении изменений в решение № 12-180 от 29.06.2017 г. с изменениями от 28.06.2018 года № 17-216, от 26.12.2018 г № 34-252 «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области»
В связи с поступившим  Протестом прокуратуры Калининского района от 11.06.2019 года № 7-6-1492-2019, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить п. 3.6.1 положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности в Казачкинском муниципальном образовании Калининского МР Саратовской области
После слов, юридическим лицам, дополнить словами индивидуальным предпринимателям, далее по тексту.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Казачкинского

муниципального образования                                Е.В.Черкашина